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	 E-mail
	

CONTACTPERSONEN AANMELDING

Centrale Toelating Commissie
Mevr. S. (Senay) Ilhan-Pehlivan
0570 504700

Centrale Aanmeldingen
Dhr. P. (Peter) Liet
aanmelding@ehl.nl

Samenwerkingsverband
Voortgezet Onderwijs Deventer

TLV Commissie		
0570 504692
secretariaat@vo-deventer.nl

Mevr. C. (Claudia) Speelman 
(orthopedagoog)	
0570 504692
tlv@vo-deventer.nl

Mevr. L. (Lia) Suurd
0570 504600
l.suurd@ehl.nl

•	pro
•	pro/basis

Mevr. F. (Femke) Loos
0570 504640
f.loos@ehl.nl

• leerroute XL
• leerroute kunst & cultuur
• leerroute life & Technology
• gymnasium
• leerroute ecolyceum (atheneum)
• leerroute ecolyceum (gymnasium)

Mevr. T. (Tamara) Dijkman
0570 504730
t.dijkman@ehl.nl

•	2-jarige brugklas vmbo basis/kader
•	2-jarige brugklas vmbo kader/mavo
•	2-jarige brugklas mavo/havo

  
Mevr. M. (Marleen) Roth
0570 504680
m.roth@ehl.nl

Vrijeschoolonderwijs 
Leerroute Het Corberic 
•	mavo/havo 
•	havo/vwo

vmbo mavo
Mevr. M. (Marieke) Hendriksen
0570 504660
m.hendriksen@ehl.nl

mavo/havo
Dhr. S. (Sjors) van der Heiden
0570 504660
s.vanderheiden@ehl.nl

mavo/havo/vwo
brede verlengde brugklas
Dhr. S. (Sjors) van der Heiden
0570 504660
s.vanderheiden@ehl.nl

havo/vwo 
tweetalig havo en atheneum
Mevr. L. (Liza) Meurs
0570 504660
l.meurs@ehl.nl

• mavo
• mavo/havo
• havo/vwo
• brede verlengde brugklas mavo/havo/vwo
• atheneum
• leerroute havo tto
• leerroute atheneum tto



SCHOOLJAAR
2026-2027

CONTACTPERSONEN
AANMELDING

Landelijke
aanmeldweek 
25 maart t/m 
31 maart 2026


